
15.07.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510128010-N-2020 z dnia 15-07-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg: "BUDOWA ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 3206P ŁUCZYWNO
- DRZEWCE" 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 539942-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul. ul. Toruńska  200, 62-
600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail pzd@starostwokolskie.pl,
faks 632 610 576. 
Adres strony internetowej (url): www.pzdkolo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"BUDOWA ODCINKA DROGI POWIATOWEJ NR 3206P ŁUCZYWNO - DRZEWCE"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PZD.PN.7.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE roboty pomiarowe, roboty przygotowawcze (usunięcie drzew i
krzewów, zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej, rozbiórki elementów dróg), ROBOTY ZIEMNE
wykonanie wykopów z transportem ziemi z ukopu na odległość do 10 km oraz ze złożeniem w hałdy –
wykonanie nasypów ODWODNIENIE – oczyszczenie istniejących przepustów pod zjazdami
PODBUDOWY, NAWIERZCHNIE konstrukcja jezdni: warstwa ścieralna z AC 11S 50/70 - 4 cm,
warstwa wiążąca z AC 16 W 35/50 - 4 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego



15.07.2020

2/4

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm - 20 cm, konstrukcja jezdni na poszerzeniach, zjazdach
publicznych oraz odtworzenie nawierzchni po budowie kanalizacji deszczowej: warstwa ścieralna z AC
11S 50/70 - 4 cm, warstwa wiążąca z AC 16 W 35/50 - 4 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa
łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm - 20 cm, wzmocnienie podłoża kruszywem
stabilizowanym cementem o Rm=2,5 Pa - 20 cm, konstrukcja zjazdu indywidualnego: warstwa
ścieralna z AC 11S 50/70 - 4 cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie 0/31,5 mm - 20 cm, konstrukcja chodnika: kostka betonowa bezfazowa grubości 8 cm
na 3 cm podsypce cementowo – piaskowej (1:4) oraz podbudowie z mieszanki betonowej klasy C8/10
o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm, ROBOTY WYKOŃCZENIOWE rowy: pogłębianie i
oczyszczanie, profilowanie skarp i dna, umacnianie skarp przy w wylotach przepustów i kanalizacji
deszczowej URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa
ruchu: oznakowanie poziome, oznakowanie pionowe tradycyjne i aktywne (oświetlenie przejść dla
pieszych, aktywne znaki D-6, tablice prowadzące U-3e zasilane solarnie), ELEMENTY ULIC –
ustawienie krawężników betonowych 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem – ustawienie
obrzeży betonowych 8x30x100 cm na ławie betonowej z oporem ZIELEŃ nasadzenia
rekompensacyjne drzew plantowanie powierzchni gruntu Powierzchnie zaprojektowanych urządzeń
pasa drogowego: Elementy pasa drogowego Ilości Jezdnia 24 674,40 m2 Zjazdy publiczne 2 327,54
m2 Zjazdy indywidualne 950,78 m2 Chodniki 102,41 m2 Zieleń 54 009,78 m2 Pobocze 8 430,00 m2
Rowy 134,73 m 4. Zakres robót budowlanych dla branży sanitarnej - kanalizacja deszczowa,
przebudowa wodociągu obejmuje: 1)Kanalizacja deszczowa Projektowana kanalizacja deszczowa
składa się z dwóch odcinków odprowadzających wody opadowe w jednym kierunkach, do rowu:
Ilości poszczególnych elementów: – sieć kd rur PVC-U dn 400 x 11,7mm Lita PCV_U - 170 m –
przykanaliki z rury PCV-U dn200 - 63 m – studnię betonowe dn1200 mm, z włazem żeliwnym, kl.
d400 - 8 szt. – wpusty drogowe betonowe dn500 mm z osadnikiem min. 50 cm 12 szt – osadnik OS-
O 1500/3,0 i separator koalescencyjny z by-passem ESK-B II 15/150/400. Odwodnienie istniejącej
ulicy i chodników odbywa się za pomocą wpustów ulicznych z osadnikiem min 0,5 m, podłączonych do
istniejącej i projektowanej kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej. 2)Sieć wodociągowa W
ramach inwestycji zaprojektowano przebudowę 4 odcinków sieci wodociągowej w skład której
wchodzą odcinki: – 3 odcinki sieci wodociągowej o średnicy 110x10,0 PE100, SDR11 PN16 o
długości L= 558,5 m, – 1 odcinek o średnicy 63x5,8 PE100, SDR11 PN16 – o długości L= 18,5 m
Po przełożeniu wodociągu należy wykonać analizę bakteriologiczną dopuszczającą wodę do spożycia.
5. Zakres robót budowlanych dla branży telekomunikacyjnej obejmuje: W celu usunięcia kolizji
telekomunikacyjnych z projektowaną budową odcinka drogi powiatowej zaprojektowano nowe trasy
kabli telekomunikacyjnych w sposób nie kolidujący z projektowanymi elementami drogi oraz
zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi dwudzielnymi. Zakres rzeczowy - branża telekomunikacyjna
Ilości budowa rurociągu kablowego 2xRHDPE 30mm 442,00 m budowa kabla światłowodowego 24J
442,00 m budowa kabli ziemnych 673,70 m układanie rur osłonowych dwudzielnych 220,70 m
budowa przepustów 110 mm 46,30 m przekładanie kabli i rurociągu 80,90 m 6. Zakres robót
budowlanych dla branży energetycznej obejmuje: Zakres robót obejmuje dostosowanie istniejących linii
napowietrznych do wymagań odległościowych oraz wykonanie niezbędnych obostrzeń w tym: – linii
napowietrznej SN 15kV Koło Ruchenna - Budzisław (ciąg 07001/10, przęsło: stanowisko słupowe nr
118 - stanowisko słupowe nr 117), – linii napowietrznej SN 15kV Koło Ruchenna - Budzisław (ciąg
07001/10), odgałęzienie kier stacja trafo nr 70116 (przęsło: stanowisko słupowe nr 2 - stanowisko
słupowe nr 3), – linii napowietrznej SN 15kV Koło Ruchenna - Budzisław (ciąg 07001/10),
odgałęzienie kier stacja trafo nr70110 (przęsło: stanowisko słupowe nr 118 - stanowisko słupowe nr 1),
– nie zachodzi konieczność przebudowy linii napowietrznej WN 110kV Koło -Ślesin - 50/B-2 P+5-
49/B-2 P+2,5

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie



15.07.2020

3/4

II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45232130-2, 45232310-8, 45231400-9, 45223300-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5749613.32 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Trans-Spili Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: techniczny@trans-spili.com 
Adres pocztowy: ul. Graniczna 18a 
Kod pocztowy: 62-563 
Miejscowość: Licheń Stary 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Partner: Zakład Robót Inżynieryjnych S. Dropiński 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Królowej Marysieńki 12 
Kod pocztowy: 62-510 
Miejscowość: Konin 



15.07.2020

4/4

Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4770188.44 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4770188.44 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6446298.17 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 179369.73 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


